CONCORRÊNCIA N°1012023 

OBJETO: Restauração da rodovia SE-160, do segmento de trecho: 
Entr. SE-245 (Riachuelo) / Entr. BR-235, PNV I60ESE01I0 à PNV 
160ESE0130, com extensão aproximada de 12,80 km, neste Estado; 
VENCEDORA: HECA CONSTRUTORA LTDA; VALOR: R$ 
62.355.930,98 (sessenta e dois milhões e trezentos e cinquenta e 
cinco mil e novecentos e trinta reais e noventa e oito centavos); 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 360 (trezentos e sessenta) dias; 
HOMOLOGADA EM: 1911212024. 

Aracaju/SE, 19 de dezembro de 2024. 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.